
昆山市自来水集团有限公司关于2024年胶圈垫片采购项目二次招标流标公告

（招标编号：SZGZ2024-NG-100A）

一、中标人信息：

昆山市自来水集团有限公司关于2024年胶圈垫片采购项目公开招标二次重新公告:

二、其他：

受昆山市自来水集团有限公司委托，苏州公正建设咨询房地产评估有限公司对其所需的

2024年胶圈垫片采购进行公开招标，按照规定发布了招标公告，现就本次采购的流标公告信

息公布如下：

一、采购编号：SZGZ2024-NG-100A号

二、项目名称：2024年胶圈垫片采购

三、公告媒体及日期：

公告媒体：苏州市公共资源交易网-昆山分中心、中国招标投标公共服务平台（江苏

省）、昆山市水务集团有限公司官网

公告日期：2024年08月28日

四、流标日期：2024年09月19日

五、流标原因：因有效投标人不足三家，故本次采购失败。

六、本次招标联系事项：

1、采购单位：昆山市自来水集团有限公司

联系人：张工     联系电话：0512-57592970

2、招标代理人（机构）：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路189号新港湾光大广场5楼

联系人：常辉芳、迟富伟 联系电话：0512-57172999

3、此项目为自行监督项目，监督电话：0512-57518257

2024年09月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为自行监督。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市自来水集团有限公司

地  址： 昆山市财富广场

联  系  人： 张工

电  话： 0512-57592970

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地  址： 玉山镇萧林路189号401、501室

联  系  人： 常辉芳

电  话： 0512-57172999

电  子  邮  件： 710315157@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-19T10:51:50+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-19T10:51:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-19T10:51:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




